
 

OBJEDNÁVKA 24OV2046

Strana 1  / 2
Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT

Vytiskl/a   12.06.2024 08:33:33

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
370 01, České Budějovice

ODBĚRATEL

25166115
CZ25166115

IČ:
DIČ:

Vystavil:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod
sp.zn. B 868

DODAVATEL

PROMPT 2 SERVIS s.r.o.

Vrbenská 2082
370 01, České Budějovice
Česká republika

62525310IČ:
CZ62525310DIČ:

Objednávka: 24OV010100002046   (2024/080)

Místo dodání: dle objednávky

Datum pořízení:

Datum dodání:

12.06.2024

21.06.2024

Způsob dopravy: Zajišťuje dodavatel

Poptávkové řízení 2024/080
Prací gel Persil color + prací prášek Persil color na vozovnu Novohradská 738/40 a Horní 22

Cena celkemCena/MJMnožství
Nomenklatura
Kód dodavatele

Název
Poznámka

Kč15 340,80112,80KS136,0000180575500 gel na praní - Horní 22

Kč13 536,00112,80KS120,0000180575550 prášek na praní  - Horní 22

Kč21 206,40112,80KS188,0000180575500 gel na praní - Novohradská

Kč18 273,60112,80KS162,0000180575550 prášek na praní - Novohradská

Kč68 356,80Celkem:



 

OBJEDNÁVKA 24OV2046

Strana 2  / 2
Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT

Vytiskl/a   12.06.2024 08:33:33

Faktury zasílejte výhradně v elektronické podobě na e-mailovou adresu pro doručování faktur:   a to ve formátu PDF a zároveň i ISDOC
(ISDOCX), je-li to možné.

Náležitosti faktury: Odběratel akceptuje faktury výhradně v elektronické podobě. Faktura musí obsahovat specifikaci zboží nebo služby, číslo objednávky a číslo
dodacího  listu,  a  dále k  ní musí  být přiložena  potvrzená  objednávka s  uvedením záruční  doby. Faktura musí splňovat  veškeré náležitosti  dle platných  právních
předpisů a u přenesené daňové povinnosti obsahovat číselný kód dle Klasifikace produkce CZ-CPA. Odběratel je oprávněn vrátit dodavateli  fakturu, která nebude
obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů či bude vystavena v rozporu s touto objednávkou. V takovémto případě bude dodavatelem provedena oprava a
vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti dle této objednávky.

Splatnost faktury: 30 dnů od data doručení na e-mailovou adresu odběratele pro doručování faktur.

Podmínky dodání: Právní vztah mezi dodavatelem  a odběratelem se  potvrzením  či splněním objednávky  řídí příslušnými ustanoveními  zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského  zákoníku,  v  platném  znění.  Přijetí  objednávky  s  dodatkem  nebo  odchylkou  se  vylučuje,  nebudou-li  následně  písemně  akceptovány  odběratelem.
Dodavatel potvrdí přijetí a akceptaci  objednávky písemným stvrzením na  této objednávce nebo e-mailovou zprávou s uvedením čísla  objednávky  na e-mailovou
adresu kontaktní osoby, která za odběratele vystavila objednávku, a to nejpozději do 2 dnů od přijetí, jinak je odběratel oprávněn objednávku bez náhrady zrušit. V
případě,  že  je  objednávka  vystavena  na základě  písemně  uzavřené  smlouvy,  je tato  skutečnost  uvedena  v předmětu  objednávky.  Dodavatel  je  povinen  dodat
předmět objednávky ve lhůtě uvedené v této objednávce. Dobu dodání v rámci této lhůty určuje odběratel. Dodavatel se zavazuje sdělit odběrateli dobu dodání vždy
nejméně  jeden  pracovní  den  předem.  Dodavatel  není  oprávněn  bez  předchozího  písemného  souhlasu  odběratele  postoupit  jakoukoli  svou  pohledávku  vůči
odběrateli vzniklou na základě této objednávky třetí osobě.

Dodavatel je povinen řádně informovat odběratele o způsobu použití a údržby výrobku a o nebezpečí, které vyplývá z jeho nesprávného použití  nebo údržby, jakož i
o riziku souvisejícím s poskytovanou službou. Je-li to potřebné s ohledem na povahu dodávaného výrobku nebo poskytované služby a způsob a dobu jejich užívání,
je dodavatel povinen zajistit , aby tyto informace byly obsaženy v písemném návodu v českém jazyce a aby byly srozumitelné. Prohlášení o shodě a písemný návod
je dodavatel  povinen  předat  odběrateli  nejpozději  při  dodání  zboží.  Bezpečnostní  list,  materiálový  list  a  technický  list,  jsou-li  dle  platných  právních  předpisů  či
požadavku odběratele vyžadovány, je dodavatel povinen předat odběrateli na vyžádání, nejpozději však současně s fakturou.

Ostatní ujednání: Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit odběrateli svou insolvenci, nebo hrozbu jejího vzniku. Odběratel je v případě podezření
na  insolvenci  dodavatele,  nebo  podezření  na  neuhrazení  DPH,  nebo  její  krácení  či  vylákání  daňové  výhody  oprávněn  odvést  částku  DPH  z  uskutečněného
zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně, a to v  návaznosti na §  109 a §  109a zákona  č. 235/2004Sb., o dani z  přidané hodnoty, v platném znění. V
takovém  případě  tuto  skutečnost  odběratel  bez  zbytečného  odkladu  oznámí  dodavateli.  Úhradou  DPH  na  účet  správce  daně  se  pohledávka  dodavatele  vůči
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje za uhrazenou. Zároveň dodavatel neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.

Registr smluv: Dodavatel bere na vědomí, že se na tuto objednávku vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k  informacím,  v platném  znění,  a dle  příslušných ustanovení  zákona č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a  o registru  smluv  (zákon o  registru smluv),  v platném  znění.  V případě,  že výše  plnění této  objednávky je  vyšší  než  50 000  Kč bez  DPH,  nabývá tato
objednávka účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv; uveřejnění objednávky v registru smluv zajistí odběratel. Smluvní strany sjednávají, že ujednání obsažená v
objednávce se v případě poskytovaní plnění dodavatelem odběrateli v rozsahu dle objednávky budou vztahovat i k období do nabytí účinnosti této objednávky.




